
こまちカフェ　パーティー＆貸切　

場所 時間 人数 提供内容 予約可能期間 備考

カフェ
前半) 11:00～12:30
後半) 12:40～14:10
ランチタイムの時間に準ずる

大人　10人以上

3000円パーティープラン
(ランチこまち＆ケーキセット)

オプションでスマッシュケーキ等の注文可能。

10日前までに予約
※haco+作家さんの納品やhaco+
の雑貨を見にご来店くださる方はい
らっしゃいます。

親子 10組 20人程度が目安

イベントスペース
ランチ付き前半

9:50~12:20　
大人　5人以上

10日前までに予約
親子 8組16人程度が目安

イベントスペース
ランチ付き後半

12:30~15:00
(15:15以降は30分毎に1000円の追加料金。）

大人　5人以上

予約日を含む当月のみ可能。親子 8組16人程度が目安

イベントスペース
ティータイム

15:30~17:15
大人　8人以上

ケーキセット　 2000円プラン 予約日を含む当月のみ可能。
親子 8組16人程度が目安

※入れる人数は子どもの年齢にもよるので、実際に来店して確認してもらうことが望ましい。

※貸切料金は特に設けない。

キャンセルについて
※前営業日の17時まで人数変更を承ります。
　カフェ)人数変更の結果、大人9名以下になれば貸切解除。3000円のパーティープランはご利用できます。
　イベントスペースランチ付)人数変更の結果、大人4名以下になれば貸切解除。3000円のパーティープランはご利用できます。
　イベントスペースティータイム)人数変更の結果、大人7名以下になれば貸切解除。ケーキセット2000円プランはご利用できます。
※但し、請求書等の書類の発行を承った場合はご依頼いただいた時点での金額で確定となり、原則としてキャンセルや変更はできません。
※当日のキャンセルはご予約内容の100％の料金を頂戴します。(可能な限りのお持ち帰りへの変更を承ります。)
　注）スマッシュケーキのオプションのキャンセルは3営業日前までとなります。それ以降は100％の料金を頂戴します。




